
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nó 	/94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Alterar o regime de trabalho do servidor RONALDO 
REBELLO DE BRITO POLETTI, ocupante do cargo de PROFESSOR ASSISTENTE MS 
B IV, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de 
Brasília, com lotação no Departamento de Direito, de Tempo Parcial (TP 
20) para Tempo Integral (TI 40), a partir de 22.07.94. 

Brasília-DF, j"\-- de --k.k.\\\. 	de 199Lt. 

JOÃO CL UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

